
Specifikace m.j. Počet Dolenský Daniel Lesarb company s.r.o. ARBOR Services - Šolc s.r.o. Bonsoft s.r.o. Stromoskop

bezpečnostní řez lezeckou technikou kpl 1 2 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 090,00 Kč 2 250,00 Kč

zdravotní  řez lezeckou technikou kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 090,00 Kč 5 600,00 Kč

výchovný řez 1-3 roky kpl 1 250,00 Kč 250,00 Kč 240,00 Kč 520,00 Kč

výchovný řez 3-5 let kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 470,00 Kč 520,00 Kč

bezpečnostní vazba 4,5t kpl 1 2 000,00 Kč není naceněno 2 890,00 Kč 2 900,00 Kč

bezpečnostní vazba 9t kpl 1 3 000,00 Kč není naceněno 3 800,00 Kč 2 900,00 Kč

kůlování ks 1 200,00 Kč není naceněno 210,00 Kč 750,00 Kč

štěpkování m3 1 900,00 Kč 600,00 Kč není naceněno 900,00 Kč

frézování pařezů (průměr 50 cm) kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 530,00 Kč 1 050,00 Kč

vypracování posudku kpl 1 1 500,00 Kč 4 000,00 Kč 4 090,00 Kč 4 200,00 Kč

kácení směrové/ s přetažením kpl 1 1 500,00 Kč není naceněno 2 740,00 Kč 2 500,00 Kč

kácení postupné lezeckou technikou průměr kmene do 40 cm kpl 1 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč 4 540,00 Kč 2 500,00 Kč

výsadba stromů (12-16 cm) bez rostlin. Materiálu ks 1 2 000,00 Kč 3 200,00 Kč 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

odvoz a likvidace odpadů m³ (t) 1 400,00 Kč 1 500,00 Kč 430,00 Kč 550,00 Kč
doprava km 1 6,00 Kč 16,00 Kč 20,00 Kč 28,00 Kč

doprava s vozíkem km 1 11,00 Kč 16,00 Kč 20,00 Kč 28,00 Kč

Celkem bez DPH (položky stejně naceněné) 16 167,00 Kč 21 482,00 Kč 17 570,00 Kč 18 296,00 Kč

Cena celkem bez DPH (vybrané firmy) 16 167,00 Kč 17 570,00 Kč

Pozn.:

Likvidace odpadu u ARBOR Services byl přepočítán na m3.

Komentář:

Osloveným firmám zaslána tabulka se stejnými položkami na nacenění z 

důvodu vyhodnocení/porovnání cen. Přesto každá firma  si tabulku 

upravila dle svého a přidala i další položky.Cílem porovnání je výběr 2 

firem na prořez, kácení stromů a dalších prací spojených s údržbou stromů 

v Ďáblicích vč. likvidace odpadu. Smlouva na 1 rok na základě smlouvy.

Řezy a kácení stromů - porovnání nacenění 

není naceněno


